

Torben Gram Holding ApS
Sandfeldparken 40, 6933 Kibæk

CVR-nr. 27 63 12 15

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Torben Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Gram Holding ApS Sandfeldparken 40 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 27 63 12 15
	Stiftet: 5. marts 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Gram
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Sandfeldparken 40.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	94.256	113.165
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.158	-21.158
Driftsresultat	73.098	92.007
Øvrige finansielle omkostninger	-14.585	-17.651
Resultat før skat	58.513	74.356
1 Skat af årets resultat	-16.618	-20.336
Årets resultat	41.895	54.020
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.895	54.020
Disponeret i alt	41.895	54.020

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.914.709	1.935.867
Materielle anlægsaktiver i alt	1.914.709	1.935.867
Anlægsaktiver i alt	1.914.709	1.935.867
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42.543	38.789
Omsætningsaktiver i alt	42.543	38.789
Aktiver i alt	1.957.252	1.974.656

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	995.790	953.895
	Egenkapital i alt	<u>1.120.790</u>	<u>1.078.895</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.000	23.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	629.804	680.835
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.804</u>	<u>680.835</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	47.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.208	88.228
	Selskabsskat	7.618	15.336
	Anden gæld	35.832	41.362
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.658</u>	<u>191.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>810.462</u>	<u>872.761</u>
	Passiver i alt	<u>1.957.252</u>	<u>1.974.656</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	899.875	1.024.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.020	54.020
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	953.895	1.078.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.895	41.895
	125.000	995.790	1.120.790

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.618	17.336
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>16.618</u>	<u>20.336</u>
 2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	678.804	727.835
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-47.000</u>
	<u>629.804</u>	<u>680.835</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>430.000</u>	<u>477.000</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 1.915 t.kr.		
 4. Eventualposter		
Ingen.		